
 

UCHWAŁA NR VI-42/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2024 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3) Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-42/2024 

z dnia 14 lutego 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

99 072 411,01 44 099 044,41 34 197 548,41 3 022 348,00 31 175 200,41 9 753 756,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 54 973 366,60 54 973 366,60 8 261 146,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 117 411,01 44 144 044,41 34 242 548,41 3 067 348,00 31 175 200,41 9 753 756,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 54 973 366,60 54 973 366,60 8 261 146,00 0,00 0,00

84 081 503,28 29 208 136,68 29 060 396,68 3 022 348,00 26 038 048,68 0,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 54 873 366,60 54 873 366,60 8 261 146,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 126 503,28 29 253 136,68 29 105 396,68 3 067 348,00 26 038 048,68 0,00 100 000,00 47 740,00 0,00 0,00 54 873 366,60 54 873 366,60 8 261 146,00 0,00 0,00

53 853 767,93 52 935 117,93 51 705 847,93 40 078 853,00 11 626 994,93 37 000,00 1 192 270,00 0,00 0,00 0,00 918 650,00 918 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 999 767,93 53 081 117,93 51 851 847,93 40 224 853,00 11 626 994,93 37 000,00 1 192 270,00 0,00 0,00 0,00 918 650,00 918 650,00 0,00 0,00 0,00

42 821 922,93 42 821 922,93 42 791 922,93 36 628 923,00 6 162 999,93 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 967 922,93 42 967 922,93 42 937 922,93 36 774 923,00 6 162 999,93 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 888 182,00 20 888 182,00 20 888 182,00 0,00 20 888 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-623 667,00 -623 667,00 -623 667,00 0,00 -623 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264 515,00 20 264 515,00 20 264 515,00 0,00 20 264 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 239 073,00 15 239 073,00 15 239 073,00 0,00 15 239 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-623 667,00 -623 667,00 -623 667,00 0,00 -623 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 615 406,00 14 615 406,00 14 615 406,00 0,00 14 615 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 433 884,70 95 444 773,70 74 813 618,65 65 796 442,72 9 017 175,93 19 260 592,29 523 003,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 652,00 260 652,00 260 652,00 260 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 694 536,70 95 705 425,70 75 074 270,65 66 057 094,72 9 017 175,93 19 260 592,29 523 003,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

23 172 101,99 22 786 191,99 17 444 209,99 16 278 188,26 1 166 021,73 5 216 832,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 385 910,00 385 910,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 656,00 40 656,00 40 656,00 40 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 212 757,99 22 826 847,99 17 484 865,99 16 318 844,26 1 166 021,73 5 216 832,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 385 910,00 385 910,00 0,00 0,00 0,00

25 152 820,80 25 152 820,80 25 125 139,80 22 034 515,64 3 090 624,16 0,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 373,00 138 373,00 138 373,00 138 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 291 193,80 25 291 193,80 25 263 512,80 22 172 888,64 3 090 624,16 0,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-42/2024 

z dnia 14 lutego 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

6 988 310,50 6 988 310,50 4 812 166,08 4 014 915,82 797 250,26 2 170 286,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 951,00 23 951,00 23 951,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 012 261,50 7 012 261,50 4 836 117,08 4 038 866,82 797 250,26 2 170 286,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 964 778,12 21 964 778,12 15 432 199,00 13 778 188,00 1 654 011,00 6 439 634,12 92 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 970,00 23 970,00 23 970,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 988 748,12 21 988 748,12 15 456 169,00 13 802 158,00 1 654 011,00 6 439 634,12 92 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 629,00 5 304 629,00 5 215 855,00 4 818 740,00 397 115,00 0,00 88 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 344,00 29 344,00 29 344,00 29 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333 973,00 5 333 973,00 5 245 199,00 4 848 084,00 397 115,00 0,00 88 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744 884,00 3 744 884,00 3 743 313,00 3 456 395,00 286 918,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358,00 4 358,00 4 358,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 242,00 3 749 242,00 3 747 671,00 3 460 753,00 286 918,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 131 824,00 24 694 074,00 21 182 230,00 16 370 819,00 4 811 411,00 2 802 954,00 708 890,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 114,00 68 114,00 68 114,00 68 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 199 938,00 24 762 188,00 21 250 344,00 16 438 933,00 4 811 411,00 2 802 954,00 708 890,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

14 150 911,00 13 713 161,00 13 709 325,00 10 607 953,00 3 101 372,00 0,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 174,00 45 174,00 45 174,00 45 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 196 085,00 13 758 335,00 13 754 499,00 10 653 127,00 3 101 372,00 0,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 437 750,00 437 750,00 0,00 0,00 0,00

3 661 440,00 3 661 440,00 3 657 419,00 2 845 973,00 811 446,00 0,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 940,00 22 940,00 22 940,00 22 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 380,00 3 684 380,00 3 680 359,00 2 868 913,00 811 446,00 0,00 4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-42/2024 

z dnia 14 lutego 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

9 430 532,00 9 280 532,00 8 898 232,00 7 967 494,00 930 738,00 371 600,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,00 13 033,00 13 033,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 443 565,00 9 293 565,00 8 911 265,00 7 980 527,00 930 738,00 371 600,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1 247 564,00 1 247 564,00 1 247 164,00 1 006 203,00 240 961,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,00 13 033,00 13 033,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 597,00 1 260 597,00 1 260 197,00 1 019 236,00 240 961,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 211 146,19 22 211 146,19 9 580 559,90 7 799 717,93 1 780 841,97 12 436 158,29 194 428,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 868,00 90 868,00 90 868,00 90 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 302 014,19 22 302 014,19 9 671 427,90 7 890 585,93 1 780 841,97 12 436 158,29 194 428,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

8 724 147,90 8 724 147,90 8 714 742,90 7 338 140,93 1 376 601,97 0,00 9 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 868,00 90 868,00 90 868,00 90 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 815 015,90 8 815 015,90 8 805 610,90 7 429 008,93 1 376 601,97 0,00 9 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 986 189,54 316 780 711,94 248 249 514,60 158 488 817,36 89 760 697,24 49 963 621,58 10 093 508,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 8 261 146,00 0,00 0,00

-623 667,00 -623 667,00 -623 667,00 0,00 -623 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 667,00 623 667,00 623 667,00 623 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 986 189,54 316 780 711,94 248 249 514,60 159 112 484,36 89 137 030,24 49 963 621,58 10 093 508,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 8 261 146,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 623 667,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 623 667,00 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł Starostwo Powiatowe     

  w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe  

zwiększenie o kwotę 146 000,00 zł Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

 -  w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 260 652,00 zł 

 a) rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  zwiększenie o kwotę  40 656,00 zł   

  -  Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie 19 227,00 zł, 

  - Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku 21 429,00 zł, 

 b) rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę  138 373,00 zł  

  - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie  20 818,00 zł, 

  - Zespół Szkół w Zielonce 1 540,00 zł, 

  - Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie 83 788,00 zł 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu  32 227,00 zł, 

 c) rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 23 951,00 zł  

                dla Zespół Szkół w Tłuszczu, 

 d) rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 23 970,00 zł  

  - Zespół Szkół w Tłuszczu  9 387,00 zł 

  - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie  5 781,00 zł, 

  - Zespół Szkół w Zielonce 1 807,00 zł, 

  - Liceum Ogólnokształcących w Urlach 3 246,00 zł, 

  - Liceum Ogólnokształcących w Radzyminie 3 749,00 zł, 

 e) rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększenie o kwotę 29 344,00 zł 

               - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 20 764,00 zł 

  - Zespołu Szkół w Specjalnych w Wołominie 8 580,00 zł, 

 f) rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej    

             organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach   

             dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  

             ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I  

             i II stopnia dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

             w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększenie  

             o kwotę 4 358,00 zł  

  - Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie 2 592,00 zł, 

  - Zespół Szkół w Zielonce 850,00 zł, 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu 879,00 zł, 

  - Liceum Ogólnokształcących w Radzyminie 37,00 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 68 114,00 zł 

 a) rozdziale  85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 45 174,00 zł  

     - Dom Pomocy społecznej w Zielonce 8 035,00 zł, 

     - Dom Pomocy społecznej w Radzyminie 37 139,00 zł; 

 b) rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększenie o kwotę  

                  22 940,00 zł dla  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdziale 85321 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę  13 033,00 zł dla Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększenie o kwotę 90 868,00 zł 

 a) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  w Tłuszczu 82 880,00 zł, 

 b) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  w Zielonce 7 988,00 zł. 


